

六、落实政府采购政策需满足的资格要求

6.1 中小企业声明函(货物)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库【2020】46号)的规定,本公司(联合体)参加常州市北郊高级中学(请填入采购单位名称)的常州市北郊高级中学一号食堂厨房设备采购项目(请填入项目名称)采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 风幕机(请填入标的名称),属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业);制造商为佛山米风电器设备有限公司(请填入企业名称),从业人员185人,营业收入为9858万元,资产总额为5485万元,属于小型企业(请选择填入所属类型:中型企业、小型企业、微型企业)。

2. 灭蝇灯(请填入标的名称),属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业);制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称),从业人员8人,营业收入为568.11万元,资产总额为797.28万元,属于微型企业(请选择填入所属类型:中型企业、小型企业、微型企业)。

3. 拖把池连拖把架(请填入标的名称),属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业);制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称),从业人员15人,营业收入为1285.95万元,资产总额为811.58万元,属于微型企业(请选择填入所属类型:中型企业、小型企业、微型企业)。

4. 地货架(请填入标的名称),属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业);制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称),从业人员15人,营业收入为1285.95万元,资产总额为811.58万元,属于微型企业(请选择填入所属类型:中型企业、小型企业、微型企业)。

5. 灭蝇灯(请填入标的名称),属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业)制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称),从业人员8人,营业收入为568.11万元,资产总额为797.28万元,属于微型企业(请选择填入所属类型:中型企业、小型企业、微型企业)。

6. 灭蝇灯(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

7. 双层工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

8. 双层工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

9. 双层工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

10. 大单星水池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

11. 大单星水池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

12. 冲地龙头(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

13. 土豆去皮机(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为恒悦(江苏)食品机械科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 179 人, 营业收入为 13847 万元, 资产总额为 9893 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

14. 灭蝇灯(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

15. 冲地龙头(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

16. 刀具砧板消毒柜(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为厦门鹰厨工贸有限公司(请填入企业名称), 从业人员 19 人, 营业收入为 1465 万元, 资产总额为 550 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

17. 双层工作台(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

18. 左单星工作台(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

19. 单星理鱼台 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

20. 灭蝇灯(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

21. 双层工作台(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

22. 大单星水池(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

23. 双星水池 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

24. 冲地龙头(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

25. 刀具砧板消毒柜(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为厦门鹰厨工贸有限公司(请填入企业名称), 从业人员 19 人, 营业收入为 1465 万元, 资产总额为 550 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

26. 绞切绞肉机 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为恒悦(江苏)食品机械科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 179 人, 营业收入为 13847 万元, 资产总额为 9893 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

27. 灭蝇灯 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

28. 活动工作台 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

29. 电磁摇摆汤锅 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 山东华杰厨业有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于 小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

30. 电热双门蒸饭车 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 山东华杰厨业有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于 小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

31. 淘米池 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

32. 油烟净化一体烟罩 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 苏州北沃环保设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于 小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

33. 双星水池 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

34. 双动双速和面机 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 恒悦(江苏)食品机械科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 179 人, 营业收入为 13847 万元, 资产总额为 9893 万元, 属于 小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

35. 油烟净化一体烟罩 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 苏州北沃环保设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于 小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

36. 挂墙刀具消毒柜 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

37. 食品添加剂柜 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

38. 灭蝇灯 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

39. 紫外线消毒灯 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

40. 挂衣架 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为 江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于 微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

41. 电磁单头大锅灶 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为深圳国创名厨商用设备制造有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 150 人, 营业收入为 19875.884092 万元, 资产总额为 18459.277196 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

42. 双通荷台柜 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

43. 炉拼台 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

44. 双星水池 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

45. 油烟净化一体烟罩 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

46. 灭蝇灯 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

47. 浸泡池 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

48. 大单星水池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

49. 活动工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

50. 单孔收残台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

51. 牛角罩(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

52. 链板式餐盘传输带(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏锡德悉餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 58 人, 营业收入为 3100 万元, 资产总额为 3400 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

53. 灭蝇灯(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

54. 紫外线消毒灯(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

55. 双层工作台(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

56. 五格售饭台(带冲孔板)(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

57. 智能留样冰箱(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏艾泰金斯智能科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 10 人, 营业收入为 8 万元, 资产总额为 3.2 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

58. 洗手池(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

59. 洗手池(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

60. 拖把池连拖把架(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

61. 冷库(冻)(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为常州江友冷暖科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 26 人, 营业收入为 2200 万元, 资产总额为 2500 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

62. 冷库四层货架(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

63. 地架(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

64. 灭蝇灯(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

65. 电磁单头大锅灶(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为深圳国创名厨商用设备制造有限公司(请填入企业名称), 从业人员 150 人, 营业收入为 19875.884092 万元, 资产总额为 18459.277196 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

66. 双通荷台柜(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

67. 炉拼台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

68. 单星水池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

69. 油烟净化一体烟罩(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

70. 电磁摇摆汤锅(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

71. 电热双门蒸饭车(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

72. 淘米池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

73. 活动工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

74. 油烟净化一体烟罩(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

75. 洗手池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

76. 紫外线消毒灯(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

77. 紫外线消毒灯(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

78. 四格售饭台(带冲孔板)(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

79. 双层工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

80. 双层工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

81. 油烟净化一体烟罩(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

82. 电磁四头煲仔炉(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

83. 五格售饭台（带冲孔板） (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为山东华杰厨业有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 144 人，营业收入为 13535.99 万元，资产总额为 18108.4 万元，属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

84. 双层工作台 (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 1285.95 万元，资产总额为 811.58 万元，属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

85. 双层工作台 (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 1285.95 万元，资产总额为 811.58 万元，属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

86. 紫外线消毒灯 (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 8 人，营业收入为 568.11 万元，资产总额为 797.28 万元，属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

87. 浸泡池 (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 1285.95 万元，资产总额为 811.58 万元，属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

88. 大单星水池 (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 1285.95 万元，资产总额为 811.58 万元，属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

89. 单孔收残台 (请填入标的名称)，属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业)；制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称)，从业人员 15 人，营业收入为 1285.95 万元，资产总额为 811.58 万元，属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

90. 活动工作台 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

91. 电热三缸长龙洗碗机 (核心产品) (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏锡德悉餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 58 人, 营业收入为 3100 万元, 资产总额为 3400 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

92. 链板式餐盘传输带 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏锡德悉餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 58 人, 营业收入为 3100 万元, 资产总额为 3400 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

93. 牛角罩 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

94. 灭蝇灯 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

95. 挂墙刀具消毒柜 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为宁波丽吉尔电器科技有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 568.11 万元, 资产总额为 797.28 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)

96. 食品添加剂柜 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司 (请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

97. 双层保温保湿双通柜(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

98. 洗手池(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

99. 地架(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

100. 电磁单头小炒灶 (请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

101. 炉拼台(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

102. 电磁四头煲仔炉(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为山东华杰厨业有限公司(请填入企业名称), 从业人员 144 人, 营业收入为 13535.99 万元, 资产总额为 18108.4 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

103. 油烟净化一体烟罩(请填入标的名称), 属于 工业 (请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业 (请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

104. 大单星水池(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

105. 单孔收残台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

106. 活动工作台(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

107. 牛角罩(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

108. 水龙头(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

109. 感应龙头(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为广州市君畅金属塑胶制品有限公司(请填入企业名称), 从业人员 24 人, 营业收入为 2080 万元, 资产总额为 950 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

110. 不锈钢油烟风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

111. 不锈钢油烟风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

112. 不锈钢油烟风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

113. 不锈钢油烟风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

114. 镀锌新风风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

115. 镀锌新风风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

116. 镀锌新风风管(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为江苏金立餐饮设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 15 人, 营业收入为 1285.95 万元, 资产总额为 811.58 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

117. 柜式风机(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

118. 轴流风机(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

119. 变频控制箱(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州北沃环保设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 47 人, 营业收入为 3137.54 万元, 资产总额为 1486.29 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

120. 防火阀(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州潮沃暖通设备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 8 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于微型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

121. 灭火系统(请填入标的名称), 属于工业(请填入招标文件中明确的所属行业); 制造商为苏州顺康鑫智能装备有限公司(请填入企业名称), 从业人员 23 人, 营业收入为 1886.48 万元, 资产总额为 3292.82 万元, 属于小型企业(请选择填入所属类型: 中型企业、小型企业、微型企业)。

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大型企业的情形, 也不存在与大型企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

企业名称(加盖 CA 电子公章): 江苏金立餐饮设备有限公司

日期: 2025 年 7 月 30 日



注: 1、从业人员、营业收入和资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、中小企业划型标准规定参考《工信部联企业[2011]300 号》。

6.2 残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位(请进行勾选)：

☒ 不属于符合条件的残疾人福利性单位。

☐ 属于符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物(由本单位承担工程/提供服务)，或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物(不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物)。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

(备注:如是残疾人福利单位的应提供，否则资格审查不予通过，作为无效投标。此声明函将随中标结果同时公告，接受社会监督。)

单位名称(加盖 CA 电子公章):江苏金丰餐饮设备有限公司

日期:2025 年 7 月 30 日



监狱企业证明文件。监狱企业须提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件。（备注:如是监狱企业的应提供，否则资格审查不予通过，作为无效投标。）

